АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВЯЗНИКОВСКИЙ РАЙОН
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

_07.08.2018__                                                                                        № 866

О внесении изменений и дополнений в

приложения № 1, № 2 к постановлению

администрации Вязниковского района от

16.09.2016  №  728 «О конкурсной

комиссии по подведению итогов  конкурса

на оказание муниципальной поддержки

субъектам малого и среднего

предпринимательства»

Руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования

Вязниковский     район  Владимирской   области,   в   целях   оказания

финансовой поддержки    субъектам   малого  и   среднего     предпринимательства

п о с т а н о в л я ю:

         1.     Внести в  постановление администрации  Вязниковского района  от

16.09.2016  №    728  «О конкурсной комиссии по подведению итогов  конкурса на

оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства» следующие изменения:

         1.1.   В приложение  № 1 «Положение о конкурсной комиссии по

подведению итогов конкурса на оказание муниципальной поддержки субъектам

малого и среднего   предпринимательства»:

         1.1.1. Раздел 4 «Функции конкурсной комиссии» изложить в следующей

редакции:

                            «4. Функции конкурсной комиссии

          Функциями конкурсной комиссии являются:

         - рассмотрение заявок на участие в конкурсе;

         - определение заявителей, чьи заявки в наибольшей степени соответствуют

условиям конкурса;

          - принятие решений о предоставлении заявителям субсидии, либо об отказе

в предоставлении субсидии;

         - уведомление участников конкурса о результатах проведения конкурса;

         - оценка выполнения показателей результативности использования

субсидии;

         - ведение протоколов заседаний конкурсной комиссии;

         - подписание протоколов заседаний конкурсной комиссии;

         - решение конкурсной комиссии принимается большинством голосов и

оформляется протоколом, который ведет секретарь;

         - при отсутствии председателя конкурсной комиссии заседание проводит

заместитель председателя конкурсной комиссии;

         - конкурсная комиссия правомочна при участии 50% состава членов

конкурсной комиссии.».

         1.1.2. Раздел 5 «Порядок организации и проведения конкурсов» дополнить

пунктом 5.11 следующего содержания:

         «5.11. Конкурсной комиссией оценивается результативность предоставления

субсидии получателю на основании представляемого получателем субсидии в

администрацию района отчета о выполнении установленных показателей

результативности использования субсидии путем сравнения достигнутых

фактических показателей с показателями, установленными в Соглашении о

предоставлении субсидии.».

         1.2.   В приложение  №  2 «Состав конкурсной комиссии по подведению

итогов конкурса на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и

среднего предпринимательства»:

         1.2.1.  Ввести в состав конкурсной комиссии по подведению итогов конкурса

на оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства Веденеева А.В. - директора общества с ограниченной

ответственностью «Интранить»; Сусорову Е.В. - ведущего экономиста МКУ

«Центр поддержки предпринимательства Вязниковского района».

         1.2.2. Вывести из состава комиссии по подведению итогов конкурса на

оказание муниципальной поддержки субъектам малого и среднего

предпринимательства Корочкину И.О.

         2.     Контроль за исполнением  постановления  возложить на заместителя

главы администрации района по экономике, начальника финансового управления.

         3.    Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

          Глава местной администрации                                                            И.В. Зинин